

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Научный центр экспертизы средств медицинского применения» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	402	402	0	234	19	0	0	149	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	387	387	0	234	19	0	0	134	0
из них женщин	260	260	0	137	0	0	0	123	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство																							
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
556	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель генерального директора по экспертизе лекарственных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
557	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Руководитель научного направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

558	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
560	Шеф-редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
562	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел защиты государственной тайны																								
12	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по работе с персоналом																								
13	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																								
14	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Главный специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Главный специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Главный специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Главный специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Главный специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563	Главный специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564	Главный специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общий отдел																								
24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Главный документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Документовед 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Документовед 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Документовед 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по противопожарной безопасности и гражданской обороне																								
565	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
566	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел режима и безопасности																								
35	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Специалист по внутреннему контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подготовки закупочной документации																								
567	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568	Консультант по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
569	Консультант по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
570	Консультант по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
571	Консультант по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
572	Консультант по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад товарно-материальных ценностей																								
573	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

574	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел инженерно-технического обеспечения																								
39	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Слесарь-трубопроводчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел эксплуатации зданий и сооружений																								
56	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел хозяйственного обеспечения																								
576	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
577	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
578	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
579	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
580	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
581	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный отдел																								
75	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

76	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба информационных технологий																							
582	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
584	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ведения электронных досье и унификации данных																							
585	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
586	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
587	Специалист по регистрации ЛС 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
588	Специалист по регистрации ЛС 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
589	Специалист по регистрации ЛС 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел системного администрирования и технической поддержки																							
107	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Инженер-электроник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Инженер-электроник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Инженер-электроник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Инженер-электроник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
590	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
591	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел разработки и сопровождения информационных систем																							
592	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
593	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
595	Программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экспертизы клинических исследований																							

121	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
597	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
598	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
599	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт исследований и разработок																							
Научный отдел клинической фармакологии																							
600	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
602	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
604	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
605	Ведущий аналитик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
606	Ведущий аналитик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
607	Старший аналитик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
608	Старший аналитик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел научно-методического обеспечения экспертизы ЛС и интеллектуальной собственности																							
610	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
611	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
612	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613	Главный специалист по научно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
614	Главный специалист по научно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615	Главный специалист по научно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616	Главный специалист по интеллектуальной собственности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
617	Ведущий специалист по интеллектуальной собственности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел редакционно-издательской деятельности																							
155	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
618	Научный редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619	Научный редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620	Научный редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
621	Научный редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
622	Научный редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
623	Ведущий редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
624	Переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт фармакопей и стандартизации в сфере обращения лекарственных средств																							
Отдел подготовки фармакопейных статей на химические синтетические лекарственные средства и лекарственные средства минерального происхождения																							
625	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
626	Главный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
627	Главный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
628	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

629	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
630	Аналитик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
631	Аналитик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
632	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационно-методический отдел																							
633	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634	Аналитик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
635	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
636	Документовед 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
638	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подготовки ФС на биологические лекарственные средства																							
640	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
643	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644	Аналитик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645	Аналитик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
646	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
647	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба фармакопейных стандартных образцов и фармакопейных исследований																							
Аналитический отдел																							
648	Начальник отдела	3.4	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
649	Старший химик-аналитик	3.4	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
650	Химик-аналитик 1 категории	3.4	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
651	Химик-аналитик 1 категории	3.4	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
652	Химик-аналитик 1 категории	3.4	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
653	Химик-аналитик 1 категории	3.4	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
654	Химик-аналитик 1 категории	3.4	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
655	Химик-аналитик	3.4	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
656	Инженер-лаборант	3.4	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
657	Инженер-лаборант	3.4	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
658	Химик-аналитик 1 категории	3.4	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
659	Химик-аналитик	3.4	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
660	Химик-аналитик	3.4	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
661	Химик-аналитик	3.4	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
662	Лаборант	3.4	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Центр образовательных программ																							
164	Директор центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Заместитель директора центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
663	Заместитель директора центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел дополнительного профессионального образования																							
166	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Специалист по учебно-методической работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

173	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
664	Документовед 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Контрольно-организационное управление																							
Отдел обработки и комплектования экспертной документации																							
183	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Главный документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Старший делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
665	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
666	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
667	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
668	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
669	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
670	Оператор по сканированию документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление обеспечения качества																							
201	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел внедрения системы менеджмента качества																							
203	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел аудита системы менеджмента качества																							
211	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
671	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Метрологическая служба																							

216	Главный метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел поверки и аттестации оборудования																							
217	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Инженер по метрологии 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Инженер по метрологии 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Инженер по метрологии 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр экспертизы и контроля ГЛС																							
673	Заместитель директора центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
674	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
675	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Испытательный центр экспертизы качества ЛС																							
Лаборатория биомедицинских клеточных продуктов																							
676	Начальник лаборатории	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
677	Главный эксперт	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
678	Главный эксперт	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
241	Ведущий эксперт	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
243	Эксперт 1 категории	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
245	Эксперт 2 категории	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
249	Инженер-лаборант	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Лаборатория спектральных методов анализа																							
679	Начальник лаборатории	3.4	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
680	Главный эксперт	3.4	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
681	Ведущий эксперт	3.4	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
682	Ведущий эксперт	3.4	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
683	Эксперт 1 категории	3.4	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
684	Эксперт 1 категории	3.4	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
685	Эксперт 1 категории	3.4	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
686	Эксперт 2 категории	3.4	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Лаборатория контроля радиофармпрепаратов и наборов реагентов для лабораторной диагностики																							
55	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Ведущий эксперт	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр экспертизы и контроля МИБП																							
260	Директор центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Заместитель директора центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление экспертизы противобактериальных МИБП																							
263	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
687	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

269	Эксперт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
688	Эксперт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление экспертизы противовирусных МИБП																							
270	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
689	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Эксперт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Эксперт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Испытательный центр экспертизы качества МИБП																							
288	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Заместитель начальника центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Главный технолог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Лаборатория организации испытаний МИБП																							
291	Начальник лаборатории	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
292	Главный эксперт	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
293	Эксперт 1 категории	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
294	Эксперт 1 категории	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
295	Эксперт 1 категории	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
296	Ведущий документовед	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
297	Документовед	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
299	Инженер-лаборант	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Лаборатория бактериальных вакцин																							
300	Начальник лаборатории	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
301	Главный эксперт	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
302	Главный эксперт	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
303	Главный эксперт	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
304	Главный эксперт	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
306	Эксперт 1 категории	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
307	Эксперт 1 категории	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
308	Эксперт 1 категории	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
309	Эксперт 1 категории	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
310	Эксперт 1 категории	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
690	Эксперт 2 категории	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
691	Инженер-лаборант	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
692	Инженер-лаборант	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
693	Инженер-лаборант	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
313	Старший лаборант	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Лаборатория вирусных вакцин																							
314	Начальник лаборатории	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
315	Главный эксперт	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
316	Главный эксперт	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
317	Главный эксперт	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
318	Главный эксперт	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
319	Главный эксперт	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

320	Ведущий эксперт	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
321	Ведущий эксперт	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
323	Эксперт 1 категории	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
324	Эксперт 1 категории	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
325	Эксперт 1 категории	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
326	Эксперт 1 категории	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
327	Эксперт 2 категории	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
328	Эксперт 2 категории	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
329	Микробиолог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
330	Инженер-лаборант	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
331	Инженер-лаборант	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
332	Инженер-лаборант	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
333	Инженер-лаборант	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
334	Инженер-лаборант	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
335	Старший лаборант	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Старший лаборант	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
337	Старший лаборант	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
338	Старший лаборант	3.4	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Лаборатория бактериофагов и препаратов нормофлоры с коллекцией микроорганизмов																							
341	Начальник лаборатории	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
342	Главный эксперт	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
343	Ведущий эксперт	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
344	Ведущий эксперт	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
345	Эксперт 1 категории	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
346	Эксперт 1 категории	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
347	Эксперт 1 категории	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
348	Эксперт 1 категории	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
349	Эксперт 1 категории	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
350	Эксперт 1 категории	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
351	Эксперт 1 категории	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
352	Эксперт 1 категории	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
355	Ведущий инженер-лаборант	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
356	Инженер-лаборант	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
357	Инженер-лаборант	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
358	Инженер-лаборант	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
359	Инженер-лаборант	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
360	Инженер-лаборант	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
361	Инженер-лаборант	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
694	Инженер-лаборант	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
695	Инженер-лаборант	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Лаборатория иммуноглобулинов и препаратов крови																							
365	Начальник лаборатории	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
366	Главный эксперт	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
367	Главный эксперт	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
696	Главный эксперт	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
368	Эксперт 1 категории	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

369	Эксперт 2 категории	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
372	Ведущий микробиолог	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
370	Эксперт 2 категории	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
371	Эксперт 2 категории	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
373	Инженер-лаборант	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Лаборатория анатоксинов и антитоксических препаратов																							
374	Начальник лаборатории	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
375	Главный эксперт	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
376	Ведущий эксперт	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
377	Эксперт 2 категории	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
378	Эксперт 2 категории	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
380	Инженер-лаборант	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
381	Инженер-лаборант	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
379	Эксперт 2 категории	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
382	Инженер-лаборант	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
383	Инженер-лаборант	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Лаборатория биохимии МИБП																							
385	Начальник лаборатории	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
386	Главный эксперт	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
697	Главный эксперт	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
387	Ведущий эксперт	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
388	Ведущий эксперт	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
389	Ведущий эксперт	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
698	Ведущий эксперт	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
699	Ведущий эксперт	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
700	Ведущий эксперт	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
390	Эксперт 1 категории	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
395	Эксперт 2 категории	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
701	Ведущий эксперт	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
396	Эксперт 2 категории	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
391	Эксперт 1 категории	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
392	Эксперт 1 категории	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
702	Инженер-лаборант	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
397	Старший лаборант	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Лаборатория молекулярно-биологических и генетических методов испытаний																							
398	Начальник лаборатории	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
399	Главный эксперт	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
703	Ведущий эксперт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Эксперт 1 категории	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
401	Эксперт 1 категории	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
402	Эксперт 1 категории	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
403	Эксперт 2 категории	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
404	Инженер-лаборант	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Виварий																							
405	Заведующий виварием	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
406	Ветеринарный врач	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

407	Лаборант	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408	Лаборант	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
409	Лаборант	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
410	Лаборант	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
411	Лаборант	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
412	Лаборант	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 31.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора _____ Овсиенко С.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда _____ Зарубин А.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела кадров _____ Шумилов С.М. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель начальника Испытательно-го центра экспертизы качества МИБП _____ Шведов Д.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда 1 категории _____ Куревлева Т.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4881 _____ Панова Ольга Александровна _____ 31.10.2022
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)